

Doklad 01OBV - 220094	íslo objednávky 1/220094			
ODB RATEL - faktura ní adresa Státní ú ad inspekce práce Kolá ská 451/13 746 01 Opava	DODAVATEL Zde ka Cábová Lidická t . 135/7 370 01 eské Bud jovice eská republika			
I 75046962 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organiza ní složka státu	I 48239976	Datum vystavení 13.07.2022	íslo jednací	
			Smlouva	
Požadujeme :				
Termín dodání				
Zp sob dopravy				
Zp sob platby				
Splatnost faktury 30 dn				
Objednáváme u Vás opravu a sanaci zdiva, v .nové fasády a nát ru fasády garáží u objektu OIP eské Bud jovice, Vodní 21. Rozpis prací dle Vaší cenové nabídky CN 20220001 (viz p íloha), která je sou ástí této objednávky.				
Termín spln ní zakázky - nejpozd jí do 31.10.2022.				
Cena zakázky v . DPH - maximáln 179.335,- K .				
Fakturu prosím zašlete elektronicky na adresu: opava@suip.cz				
Kontaktní osoba: vedoucí odd lení ekonomicko-provozního, e-mail:				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Oprava zdiva garáží v .nové fasády objektu OIP 5		1.00	179 335.00	179 335.00
Vystavil(a)	P íbližná celková cena			179 335.00 K
Razítko a podpis				
finan ní ú etní				
R - Státní ú ad inspekce práce Kolá ská 451/13 746 01 Opava				

Informace o zpracování osobních údaj ze strany Státního ú adu inspekce práce u dot ených fyzických osob jsou uvedeny na internetových stránkách <https://www.suip.cz/web/suip/gdpr>.

Upozorn ní platné pro objednávky v hodnot vyší než 50 000,- K bez DPH:

- Tato objednávka bude uve ejn na v Registru smluv, a to v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a ú inném zn ní.
- Objednávka nabývá ú innosti dnem uve ejn ní v Registru smluv, p í emž její zve ejn ní prob hne po doru ení Vámi potvrzené objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doru ení objednávky kontaktní osob .

Akceptuji a p íjímám (datum, jméno, podpis)

elektronické podpisy:

[Redacted signature area]

Dodavatel
Zdeňka Cábová
Lidická tř. 135/7
370 01 České Budějovice
Česká republika
IČ: 48239976
Nejsme plátcí DPH

Kontaktní údaje

E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]

Cenová nabídka

CN20220001



Odběratel

**Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a
Vysočinu**
Vodní 21
370 06 České Budějovice
Česká republika
IČ: 75046962

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

/
IBAN:
SWIFT:

Datum

vystavení: **04.07.2022**
platnosti do: **18.07.2022**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	Celkem
rozebrání zámkové dlažby kolem objektu 8,4 m2 a poté vrácení zpět (pro potřeby oprav zdiva)	8,40	m2	350,00	2 940,00
odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva 80 mm – sokl – 4,02 m2	4,02	m2	545,00	2 190,90
sokl z extrudovaného polystyrenu – výměra cca 4,02 m2	4,02	m2	3 460,00	13 909,20
otlučení (osekání) původních cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 % . výška 100 cm – výměra 20,615 m2	20,62	m2	465,00	9 588,30
vyškrábání spár zdiva cihelného nebo smíšeného – výměra 24,64 m2	1,00	Kč	6 965,00	6 965,00
oplach tlakovou vodou – cca 75,27 m2	75,27	m2	249,00	18 742,23
nátěr vnějších ploch silikonový nebo silikátový dvojnásobný vč. penetrace – sjednocovací na hrubý podklad – výměra 75,27 m2	75,27	m2	560,00	42 151,20
vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm – výměra 24,65 m2	24,65	m2	340,00	8 381,00
vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně vč. sanačního postřiku tl. do 20 mm – výměra 24,65 m2	24,65	m2	1 680,00	41 412,00
odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením vč. uložení sutí na skládku- výměra 2,478 t	1,00	Kč	8 980,00	8 980,00
přesun hmot	1,00	Kč	6 425,00	6 425,00
zařízení staveniště	1,00	Kč	13 000,00	13 000,00
doprava	1,00	Kč	4 650,00	4 650,00

Cena celkem: **179 334,83 Kč**